平成３０年７月３日

保護者 各位

青森市立筒井中学校

校長 岩 田  靖

青森県中学校体育大会開会式への参加に係る日程及びバス代金徴収について

 盛夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、平成３０年度第６９回青森県中学校体育大会夏季大会が、７月１４日（土）～１６日（月）の

３日間、青森市を中心に開催されます。本市におきましては、選手だけではなく、全ての中学生が開会

式に参加し、県内各地から大会に参加する選手たちを激励することとしております。

 つきましては、年間行事予定でもお知らせしておりますが、本来は週休日の１４日（土）を全校授業

日とし、下記のとおりの日程を組みましたので、ご理解とご協力をお願いいたします。

 なお、当日、開会式会場（青森県総合運動公園）までの交通につきましては、貸切バスを利用し、バ

ス代金として一人１，０００円を徴収しますので、重ねてご協力をお願いいたします。

記

１ 当日の日程   生徒出校   ～１０：００

          朝の会・学活  １０：００～１０：３０

          吹奏楽部出発  １０：３０

応援団出発   １１：００

          選手団出発   １２：３０

          開会式     １５：００～１６：００

          出発      １７：００（吹奏楽部、応援団、選手団）

          学校到着    １７：３０

２ 服装  ジャージ登校（中に筒 T、ハーフパンツ着用）

３ 持ち物 スクールザック、弁当、ジュース（１～２本）、タオル、敷物、雨具、応援グッズ

４ バス代金

（１）金額  １，０００円

（２）徴収方法

   ・代金を任意の封筒に入れ、７月１７（火）朝、学級担任にご提出ください。

５ その他

（１）学校到着時間は、開会式後の全体の動きにより、予定より遅れることがあります。

（２）７月１４（土）の振替休業日は、青森市内全ての中学校で８月２４日（金となります。

領 収 書

保護者 様

金１，０００円也

上記金額、青森県中学校体育大会夏季大会開会式バス代として領収しました。

平成３０年７月   日

青森市立筒井中学校

校長 岩 田  靖（代印）

領 収 書

保護者 様

金１，０００円也

上記金額、青森県中学校体育大会夏季大会開会式バス代として領収しました。

平成３０年７月   日

青森市立筒井中学校

校長 岩 田  靖（代印）